La geometria i característiques de les obres queden definides en els plànols, el plec de 

condicions i el pressupost. 

8. PRESSUPOST DE LES OBRES 

Pressupost d'Execució Material 

El Pressupost d'Execució Material puja a la quantitat de: 

65.562,32 € 

Seixanta-cinc mil cinc-cents seixanta-dos euros amb trenta-dos cèntims 

Pressupost d'Execució per Contracta  (IVA exclòs) 

El Pressupost d'Execució per Contracta puja a la quantitat de: 

78.019,16 €  (Sense IVA) 

Setanta-vuit mil dinou euros amb setze cèntims 

Pressupost d'Execució per Contracta  (IVA inclòs) 

El Pressupost d'Execució per Contracta puja a la quantitat de: 

94.403,19 €  (IVA inclòs) 

Noranta-quatre mil quatre-cents tres euros amb dinou cèntims 

9. PROGRAMA D’OBRA. TERMINIS D’EXECUCIÓ 

Per a l’execució de les obres contingudes en el present projecte, es preveu un termini total 

d’execució de 2 mesos a partir de la data d’adjudicació de les obres. 

En l’annex 6, s’estableix amb caràcter indicatiu el desenvolupament dels treballs amb un